
 
 

 Classificació  : I XALADA SOCIAL KPT - MASTERS.30-40                                

 

 Lloc de celebració   : SANTA MARGARIDA I EL 

 Data                 : 24/09/23 

 Classe de la prova   : CV1    / Veterans Xallenge Catalana                

 Distancia            :  24     Kms - Promig     :  49.01  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     251 MARTIN,Alan          MA-30  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  00:29:23           

   2     253 RODRÍGUEZ,Carlos     MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  00:29:23           mt. 

   3     378 BAÑERES,Albert       MA-40  FERNANDO TORRES PROBIKES   00:29:23           mt. 

   4     265 ALBALADEJO,Emili     MA-30  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  00:29:23           mt. 

   5     365 GARCIA,Raul          MA-40  BIKING POINT               00:29:23           mt. 

   6     266 GONZALEZ,Oscar       MA-40  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  00:29:23           mt. 

   7     252 ARAN,Enric           MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  00:29:23           mt. 

   8     355 VALVERDE,Juan Manuel MA-40  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU   00:30:13       50 seg. 

   9     384 DOYLE,Anthony        MA-40  L´EQUIPIER CYCLING TEAM    00:30:19       56 seg. 

  10     256 PASCUAL,Sergio       MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  00:30:19       56 seg. 

  11     335 VALLVE,Xavier        MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  00:30:21       58 seg. 

  12     376 CASTILLO,Fèlix       MA-40  FERNANDO TORRES PROBIKES   00:30:21       58 seg. 

  13     377 MATEOS,Antonio Manue MA-40  FERNANDO TORRES PROBIKES   00:30:21       58 seg. 

  14     382 FERRER,Alex          MA-40  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA  00:30:21       58 seg. 

  15     406 MARTIN,José Antonio  MA-30  SANT BOI CLUB CICLISTA     00:30:21       58 seg. 

  16     364 ESTEBAN,Angel        MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   00:30:21       58 seg. 

  17     254 LUCAS,Andres         MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  00:30:21       58 seg. 

  18     260 AMORES,Jordi         MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  00:30:21       58 seg. 

  19     295 HERNANDEZ,José Raul  MA-40  GRBIKES GRUPO EL RELOJ     00:30:21       58 seg. 

  20     259 MAZROAI,Abderrahim   MA-30  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  00:30:21       58 seg. 

  21     257 ORIOLA,Josep         MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  00:30:21       58 seg. 

  22     930 ASTIZ,Sergio         MA-30  ABRERA CLUB CICLISTA       00:30:21       58 seg. 

  23     381 PEREZ,Xavi           MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   00:30:21       58 seg. 

  24     374 HERRERA LA,Sergio    MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   00:30:21       58 seg. 

  25     448 QUINTANA,Josep       MA-30  LEFA TEAM CLUB CICLISTA    00:30:21       58 seg. 

  26     449 ARIAS,Tomas          MA-40  NESTLE GIRONA CLUB         00:30:21       58 seg. 

  27     400 AYALA,Luis Alberto   MA-30  L´EQUIPIER CYCLING TEAM    00:30:21       58 seg. 

  28     287 MARTINEZ,Sergio      MA-40  GRBIKES GRUPO EL RELOJ     00:30:21       58 seg. 

  29     281 TORRES,Ernesto       MA-30  GRBIKES GRUPO EL RELOJ     00:30:21       58 seg. 

  30     401 SALA,Sergi           MA-30  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   00:30:21       58 seg. 

  31     476 FIGUEROLA,Francesc X MA-40  MONTBIKE SOLCAM CYCLING T  00:30:21       58 seg. 

  32     362 COLOMÉ,Victor        MA-40  BIKESTOCKS                 00:30:21       58 seg. 

  33     936 GONZALEZ,Luis        MA-40  GENESIS CYCLING TEAM ASSO  00:30:21       58 seg. 

  34     363 MEJIAS,Raúl          MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   00:30:21       58 seg. 

  35     279 GOMEZ,Antonio        MA-40  FEMEQUIP                   00:30:21       58 seg. 

  36     268 GARCIA,Samuel        MA-40  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  00:30:21       58 seg. 

  37     398 SIGLER,Boris         MA-30  MIG-MÓN SÚRIA UNIO CICLIS  00:30:21       58 seg. 

  38     484 ALVAREZ,David        MA-30  CICLES VIC CLUB CICLISTA   00:30:21       58 seg. 

  39     452 ARTIGUES,Jordi       MA-30  ENERGIANUFRI - C.C PARDIN  00:30:21       58 seg. 

  40     475 PELLICER,Miquel      MA-40  OLYMPIA CYCLES CLUB CICLI  00:30:21       58 seg. 

  41     372 POY,Juan josé        MA-40  BIKING POINT CLUB CICLIST  00:30:21       58 seg. 

  42     369 IGLESIAS,Esteban     MA-40  FERNANDO TORRES PROBIKES   00:30:21       58 seg. 

  43     277 GOMEZ,Nacho          MA-40  FEMEQUIP                   00:30:21       58 seg. 

  44     939 RIVAS,Jesus          MA-30  RATPENAT CLUB CICLISTA     00:30:21       58 seg. 

  45     399 CASANOVA,Arnau       MA-30  NESTLE GIRONA CLUB         00:30:21       58 seg. 

  46     938 PEREZ,Oscar          MA-40  CICLES CATALUNYA CLUB      00:30:21       58 seg. 

  47     278 TADDEY DE,Diego      MA-40  FEMEQUIP                   00:30:21       58 seg. 

  48     383 ARCE,Johnny Alexande MA-40  L´EQUIPIER CYCLING TEAM    00:30:39     1:16 min. 

  49     294 PÉREZ,Marcos         MA-40  GRBIKES GRUPO EL RELOJ     00:30:40     1:17 min. 

  50     435 LOBATO,Pere Anton    MA-40  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU   00:30:40     1:17 min. 

  51     533 ARNEDO,Didac         MA-40  VELODROM STUDIO CLUB CICL  00:33:22    a 1 Volta  

  52     282 DOMINGUEZ,Josep Orio MA-30  GRBIKES GRUPO EL RELOJ     00:33:22    a 1 Volta  

  53     935 GIL,David            MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA     00:33:22    a 1 Volta  

 

 Corredors classificats : 53 

 

 

 

 

 



 
 Classificació de : MASTERS - 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     251 MARTIN,Alan          MA-30  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 00:29:23           

   2     265 ALBALADEJO,Emili     MA-30  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 00:29:23           mt. 

   3     335 VALLVE,Xavier        MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 00:30:21       58 seg. 

   4     406 MARTIN,José Antonio  MA-30  SANT BOI CLUB CICLISTA    00:30:21       58 seg. 

   5     259 MAZROAI,Abderrahim   MA-30  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 00:30:21       58 seg. 

   6     930 ASTIZ,Sergio         MA-30  ABRERA CLUB CICLISTA      00:30:21       58 seg. 

   7     448 QUINTANA,Josep       MA-30  LEFA TEAM CLUB CICLISTA   00:30:21       58 seg. 

   8     400 AYALA,Luis Alberto   MA-30  L´EQUIPIER CYCLING TEAM   00:30:21       58 seg. 

   9     281 TORRES,Ernesto       MA-30  GRBIKES GRUPO EL RELOJ    00:30:21       58 seg. 

  10     401 SALA,Sergi           MA-30  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  00:30:21       58 seg. 

  11     398 SIGLER,Boris         MA-30  MIG-MÓN SÚRIA UNIO CICLIS 00:30:21       58 seg. 

  12     484 ALVAREZ,David        MA-30  CICLES VIC CLUB CICLISTA  00:30:21       58 seg. 

  13     452 ARTIGUES,Jordi       MA-30  ENERGIANUFRI - C.C PARDIN 00:30:21       58 seg. 

  14     939 RIVAS,Jesus          MA-30  RATPENAT CLUB CICLISTA    00:30:21       58 seg. 

  15     399 CASANOVA,Arnau       MA-30  NESTLE GIRONA CLUB        00:30:21       58 seg. 

  16     282 DOMINGUEZ,Josep Orio MA-30  GRBIKES GRUPO EL RELOJ    00:33:22    a 1 Volta  

 

 Classificació de : MASTERS - 40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     253 RODRÍGUEZ,Carlos     MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 00:29:23           mt. 

   2     378 BAÑERES,Albert       MA-40  FERNANDO TORRES PROBIKES  00:29:23           mt. 

   3     365 GARCIA,Raul          MA-40  BIKING POINT              00:29:23           mt. 

   4     266 GONZALEZ,Oscar       MA-40  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 00:29:23           mt. 

   5     252 ARAN,Enric           MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 00:29:23           mt. 

   6     355 VALVERDE,Juan Manuel MA-40  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU  00:30:13       50 seg. 

   7     384 DOYLE,Anthony        MA-40  L´EQUIPIER CYCLING TEAM   00:30:19       56 seg. 

   8     256 PASCUAL,Sergio       MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 00:30:19       56 seg. 

   9     376 CASTILLO,Fèlix       MA-40  FERNANDO TORRES PROBIKES  00:30:21       58 seg. 

  10     377 MATEOS,Antonio Manue MA-40  FERNANDO TORRES PROBIKES  00:30:21       58 seg. 

  11     382 FERRER,Alex          MA-40  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA 00:30:21       58 seg. 

  12     364 ESTEBAN,Angel        MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  00:30:21       58 seg. 

  13     254 LUCAS,Andres         MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 00:30:21       58 seg. 

  14     260 AMORES,Jordi         MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 00:30:21       58 seg. 

  15     295 HERNANDEZ,José Raul  MA-40  GRBIKES GRUPO EL RELOJ    00:30:21       58 seg. 

  16     257 ORIOLA,Josep         MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 00:30:21       58 seg. 

  17     381 PEREZ,Xavi           MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  00:30:21       58 seg. 

  18     374 HERRERA LA,Sergio    MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  00:30:21       58 seg. 

  19     449 ARIAS,Tomas          MA-40  NESTLE GIRONA CLUB        00:30:21       58 seg. 

  20     287 MARTINEZ,Sergio      MA-40  GRBIKES GRUPO EL RELOJ    00:30:21       58 seg. 

  21     476 FIGUEROLA,Francesc X MA-40  MONTBIKE SOLCAM CYCLING T 00:30:21       58 seg. 

  22     362 COLOMÉ,Victor        MA-40  BIKESTOCKS                00:30:21       58 seg. 

  23     936 GONZALEZ,Luis        MA-40  GENESIS CYCLING TEAM ASSO 00:30:21       58 seg. 

  24     363 MEJIAS,Raúl          MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  00:30:21       58 seg. 

  25     279 GOMEZ,Antonio        MA-40  FEMEQUIP                  00:30:21       58 seg. 

  26     268 GARCIA,Samuel        MA-40  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 00:30:21       58 seg. 

  27     475 PELLICER,Miquel      MA-40  OLYMPIA CYCLES CLUB CICLI 00:30:21       58 seg. 

  28     372 POY,Juan josé        MA-40  BIKING POINT CLUB CICLIST 00:30:21       58 seg. 

  29     369 IGLESIAS,Esteban     MA-40  FERNANDO TORRES PROBIKES  00:30:21       58 seg. 

  30     277 GOMEZ,Nacho          MA-40  FEMEQUIP                  00:30:21       58 seg. 

  31     938 PEREZ,Oscar          MA-40  CICLES CATALUNYA CLUB     00:30:21       58 seg. 

  32     278 TADDEY DE,Diego      MA-40  FEMEQUIP                  00:30:21       58 seg. 

  33     383 ARCE,Johnny Alexande MA-40  L´EQUIPIER CYCLING TEAM   00:30:39     1:16 min. 

  34     294 PÉREZ,Marcos         MA-40  GRBIKES GRUPO EL RELOJ    00:30:40     1:17 min. 

  35     435 LOBATO,Pere Anton    MA-40  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU  00:30:40     1:17 min. 

  36     533 ARNEDO,Didac         MA-40  VELODROM STUDIO CLUB CICL 00:33:22    a 1 Volta  

  37     935 GIL,David            MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA    00:33:22    a 1 Volta  

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI      01:28:09         

    2  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU      01:29:07  a      58  

    3  FERNANDO TORRES PROBIKES       01:30:05  a    1:56  

    4  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU       01:31:03  a    2:54  

    5  GRBIKES GRUPO EL RELOJ         01:31:03  a    2:54  

    6  FEMEQUIP                       01:31:03  a    2:54  

    7  L´EQUIPIER CYCLING TEAM        01:31:19  a    3:10  

 


